Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 00:37
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-szablasta-18v-cr18db-w4z-p-77665.html
Piła szablasta 18V CR18DB W4Z
Hikoki
Cena brutto 765,60 zł
Cena netto 622,44 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CR18DBW4Z
Kod EAN 4966376403165
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła szablasta 18V CR18DB W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CR18DB W4Z Hikoki:
Piła szablasta CR18DB W4Z to niezbędne narzędzie dla każdego majsterkowicza. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych
technologii i wysokiej jakości materiałów, jest ona niezawodna, wydajna i trwała. Stworzona z myślą o wygodzie użytkowania,
umożliwia szybką i łatwą wymianę brzeszczotu bez użycia dodatkowych narzędzi. Dodatkowo, dzięki funkcji
włączania/wyłączania mimośrodu, możesz jeszcze bardziej zwiększyć prędkość cięcia.
Piła wyposażona jest w spust regulujący prędkość, który pozwala na lepsze sterowanie i dostosowanie prędkości do różnego
rodzaju materiałów. Metalowa obudowa przekładni z przeciwwagą zapewnia niski poziom drgań oraz wytrzymałość narzędzia,
co przekłada się na jego długą żywotność. Dodatkowym atutem piły szablastej CR18DB W4Z jest wbudowana lampka LED,
która oświetla powierzchnię roboczą, umożliwiając precyzyjne cięcie.
Nie musisz martwić się również o niesprzyjające warunki, ponieważ piła jest wyposażona w potrójne uszczelnienie, chroniące
ją przed wnikaniem wody i pyłu. Bezpieczeństwo użytkowania zapewnia 2-pozycyjny włącznik z blokadą przed przypadkowym
włączeniem. Piła szablasta CR18DB W4Z Hikoki to niezawodne narzędzie, które pozwoli Ci wykonać wszelkie prace z precyzją i
wydajnością.
Dane techniczne CR18DB W4Z Hikoki:
Numer artykułu CR18DBW4Z
EAN 4 966 376 403 165
Napięcie akumulatora 18 V
Prędkość bez obciążenia 0-3000 /min
Wymiar przecinania drewna 120 mm
Wymiar przecinania rur ze stali miękkiej 130 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 19 mm
Wymiar przecinania rur PVC 130 mm
Długość skoku 29 mm
Ciężar (bez akumulatora) 3 kg
Ciężar (z akumulatorem) 3,38 kg
Długość narzędzia 458 mm
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość narzędzia 95 mm
Wysokość narzędzia 211 mm
Regulacja głębokości Wymagane narzędzie
User Vibration Protection – UVP Tak
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CR18DB W4Z Hikoki:
Brzeszczot do drewna,
Klucz imbusowy,
Pudełko kartonowe.
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold